

Arctic Offshore ApS

Mæglergade 2, 6740 Bramming

CVR-nr. 36 06 59 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2022.

Sune Kryger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arctic Offshore ApS
Mæglergade 2
6740 Bramming

CVR-nr.: 36 06 59 82
Stiftet: 15. august 2014
Hjemsted: Bramming
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Jakobsen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af selskabets skibe, herunder sø- og kysttransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.054 t.kr. mod 901 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.862.726	4.053.464
1 Personaleomkostninger	-3.667.553	-2.440.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-724.869	-493.370
Driftsresultat	1.470.304	1.119.103
Andre finansielle indtægter	5.005	0
Øvrige finansielle omkostninger	-421.281	-218.494
Resultat før skat	1.054.028	900.609
Andre skatter	-2.814	-2.021
Årets resultat	1.051.214	898.588
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.051.214	898.588
Disponeret i alt	1.051.214	898.588

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Skibe	<u>11.693.455</u>	<u>11.178.950</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.693.455</u>	<u>11.178.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.693.455</u>	<u>11.178.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>65.262</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>65.262</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.696.455	1.036.152
	Andre tilgodehavender	31.710	44.258
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.000</u>	<u>38.564</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.730.165</u>	<u>1.118.974</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.730.165</u>	<u>1.184.236</u>
	Aktiver i alt	<u>13.423.620</u>	<u>12.363.186</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.645.710	3.594.496
Egenkapital i alt	4.695.710	3.644.496
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	750.000	750.000
Kreditinstitutter i øvrigt	973.501	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	3.270.076	4.495.823
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.993.577	6.245.823
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.205.256	1.139.252
Gæld til pengeinstitutter	1.861.395	55.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.451	959.652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	109.750	0
Selskabsskat	2.814	2.036
Anden gæld	54.667	19.731
Periodeafgrænsningsposter	297.000	297.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.734.333	2.472.867
Gældsforpligtelser i alt	8.727.910	8.718.690
Passiver i alt	13.423.620	12.363.186

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.695.908	2.745.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	898.588	898.588
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.594.496	3.644.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.051.214	1.051.214
	50.000	4.645.710	4.695.710

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.562.670	2.391.233		
Andre omkostninger til social sikring	38.813	23.099		
Personaleomkostninger i øvrigt	66.070	26.659		
	3.667.553	2.440.991		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 11	 7		
2. Skibe				
Kostpris 1. januar 2021	13.982.032	9.138.552		
Tilgang i årets løb	1.239.874	4.843.480		
Kostpris 31. december 2021	15.221.906	13.982.032		
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	 -2.803.082	 -2.309.712		
Årets afskrivninger	-725.369	-493.370		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-3.528.451	-2.803.082		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 11.693.455	 11.178.950		
3. Ansvarlig lånekapital				
Ansvarlig lånekapital i alt	750.000	750.000		
<p>Lånet er ydet af selskabets anpartshavere som ansvarlig lånekapital med rente på 6% p.a. I tilfælde af selskabets konkurs, gældssanering eller tvangsakkord står kreditor, for så vidt angår restgæld og eventuelle ikke aflagte renter på lånet, tilbage for selskabets øvrige kreditorer, dog bortset fra de i konkurslovens § 98 anførte krav.</p>				
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Ansvarlig lånekapital	750.000	0	750.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt	973.501	0	973.501	0
Gæld til pengeinstitutter	4.475.332	1.205.256	3.270.076	0
	6.198.833	1.205.256	4.993.577	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 7.310 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets skibe hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.693 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Finn Jakobsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-556427394060
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 12:07:19
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 13:01:29
Underskrevet med NemID

Sune Kryger

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-296857194830
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 15:56:53
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 2c3893jknUg247816792

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.